TEKNIK BiLIMLER MESLEK YUKSEKOKULU ELEKTRIK PROGRAMI 2024-25 BAHAR YARIYILI BUTUNLEME SINAV PROGRAM

BiR

SINAV SAATI

L.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

OGR.
SAYI

BINA/
DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

DERSIN ADI

SAYL

BINA/
DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

1610612025
PAZARTESI

08:00-09:00

09:00-1000

Biloisavar Destekli Tasanm

TBMYO/B202-LAB Il

Dr. Ogr. Uyesi Muhammed Emin Bedir

10:00-11:00

ve Tesisleri

TBMYO/A201

Dr. Ogr. Uyes Mahmut Hekim

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

‘Trafo ve Dogru Akim Makinalar

TBMYO/B202

Dr. Ogr. Uyes Mahmut Hekim

14:00-15:00

Ariza Analizi

TBMYO/A201

Dr. Ogr. Uyesi Muhammed Emin Bedir

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

1710612025
SALI

08:00-09:00

09:00-10:00

Elektrik Tesislerinde Giivenlik ve
Koruma

TBMYO/B202

Ogr. Gor. Omer Pektas.

10:00-11:00

Alternatif Akim Devreleri

TBMYO/B202

Dr. Ogr. Uyesi Muhammed Emin Bedir

11:00-12:00

Atatiirk ilkeleri ve inkalap Tarihi 11,
‘VabanerDil I, Tiirk Dili Il

TBMYO/ELEKTRIK VE
ENERJI SINIFI

12:00-13.00

13:00-14:00

Elektrik Enerji iletimi ve Dagitim

TBMYO/B202

Dr. Ogr. Uyesi Mahmut Hekim

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

18/06/2025
CARSAMBA

08:00-09:00

09:00-1000

Yenilenebilir Enerji Sistemleri

TBMYO/B202

Dr. Murat Ebi¢

10:00-11:00

Enerji Yonetimi

TBMYO/A201

r. Uyes Mahmut Hekim

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

TBMYO/B202

Dr. Ogr. Uyes Mahmut Hekim

14:00-15:00

Elektronik Devre Tasarimi

TBMYO/A201

Ogr. Gor. Omer Pektas

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

19/06/2025
PERSEMBE

08:00-09:00

09:00-1000

ve Giivenligi

TBMYO/B202

Dr. Ogr. Uyesi Muhammed Emin Bedir

10:00-11:00

Asenkron ve Senkron Makinalar

TBMYO/A201

Ogr. Gor. Omer Pektas

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

Giig Elektronigi

TBMYO/B202

O, Gor. Omer Pektay

14:00-15:00

TBMYO/A201

Dr. Ogr. Uyesi Muhammed Emin Bedir

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

2010612025

08:00-09:00

09:00-1000

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

Sway sorumlusu, dersi yiriten 6gretim elemamdr.

Hanrlayan

M/BOLUM BAZINDA SINAV TARIHLERI TABLOSU FORMU

OGR.

DERSIN ADI
SAYI

3.SINIF

SINAV SORUMLUSU DERSIN ADI

BINA/
DERSLIK

Bliim Bagkani: Dr. Ogr. Uyesi Muhammed Emin BEDIR

Yiiriirliik Sistem Onayt

DokiimanNo ~ :FR-277
ilk Yaymn Tarihi  :05.02.2018
Revizyon Tarihi

RevizyonNo 00

sayfaNo 11
4.SINIF
OGR. BINA/
SAYI DERSLIK

SINAV SORUMLUSU



